お客様各位

2020 年 11 月 20 日

イネイブル株式会社

就業時間変更のお知らせ

 拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止を目的として、下記の期間の就業時

間の変更を実施することを決定いたしました。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ① 対象

  イネイブル株式会社

 ② 就業時間

  10：00AM ～ 5：00PM

 ③ 期間

  2020 年 11 月 24 日（火） ～ 2020 年 12 月 25 日（金） (予定)

以上